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1. Nyheter/laget runt från varje grupp 

Habilitering: Arbetsgruppen som jobbar med informationsmaterial jobbar på 

och kommer bli klar under året. Spridningsvägar/var det gemensamma 

materialet ska placeras återstår. Ulrika hör med Conny. 

Man har börjat diskutera nya egenvårdslagen. 

I maj kommer ett möte för alla enhetschefer för habilitering inom SÖSR 

anordnas. 

Försäkringsmedicin: Jobbar vidare med webbutbildning i strukturerat 

arbetssätt. Pågår en studie som ska redovisas nationellt i slutet av mars. 

Rehabilitering: Utvecklingsprogrammet Framtidens rehab är nära pågår för 

andra året i rad. Deltagarna är en blandning av kliniker, chefer och 

verksamhetsutvecklare. 

Smärtgruppen har formats om och jobbar på. 

Fokus på ryggmärgsskador med ett nivåstruktureringsarbete. 

RAG hjärta och RAG artros jobbar på. 

 

2. Gemensamt från NPO 

Den 21/2 är det nationellt nätverksmöte där första delen kommer handla om de 

fem insatsområdena som det jobbas med. Alla sjukvårdsregioner ska kort 

presentera hur man jobbar. Det är många från vårt RPO som är anmälda. 

Susanne kommer berätta övergripande hur vi jobbar med styrgrupp och sedan 

tre ben. Fritt fram att sedan komplettera det hon säger. 

Syftet med träffen är att få en helhetsbild och samtidigt en kartläggning hur det 

ser ut i de andra sjukvårdsregionerna samt öppna upp för samarbete i sidled 

  

3. Remisser 

Överens om att det är svårt hur man ska tackla alla remisser. Hur mycket tid ska 

man lägga på att ge synpunkter och hur mycket hänsyn tas till de synpunkter 

som kommer in. Gäller att hitta ambitionsnivå och se remissversionen som en 
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del av implementeringen. Nedanstående bilder visar vilka remisser som kommer 

ut imorgon (15/2). 

 

 
 

 
4. Handlingsplan 

Handlingsplanen är i PowerPoint-format och ska vara ett levande dokument 

under året och ska kompletteras vid behov. Ulrika bifogar det som står inskrivet i 

handlingsplanen just nu (efter det hon fick inskickat efter förra mötet). Varje 

grupp kompletterar vid behov och skickar tillbaka den till Ulrika senast måndag 

27/2. Handlingsplanerna är en punkt på kunskapsrådet 1/3.  

Bestämmer att handlingsplanen ska följas upp inför höstens lunch-lunch-möte 

(14-15/9). 
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5. Årsrapport 

Årsrapporten för 2022 ska var inskickad i mitten av april och tas upp på 

kunskapsråden 8/5. I år blir sista gången som årsrapporten ska skrivas i gamla 

word-mallen. Mallen finns här.  

Varje ”ben” skriver ihop för sitt område och skickar till Ulrika senast 31/3. 

 

7. Övriga frågor 

Siv har för kännedom skickat ut Socialstyrelsens rapport om förutsättningar för 

Nationella riktlinjer för rehabilitering, habilitering och hjälpmedel. Diskussion 

kring hur den ska tolkas. Stefan berättar att rapporten är en light-variant och att 

det nog kommer behövas en fördjupad kartläggning.  
 

 

 

 

Vid anteckningarna 

Ulrika Bokén 

 

https://sydostrasjukvardsregionen.se/regionsjukvardsledningen/processtod-och-mallar/arsrapport/

